

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO.

DECRETO Nº 077/2021

Nº de o	rdam_	077	7/	2021
Registra Publica	ido no ido n	Livro da , o placar	s.rcuir da	vo Próssio e Prefeitura
		1-01		
	Profession and the second	Jit	***	error (NATO L) et et la destinat bançan.

"Dispõe sobre a contratação de servidores lotados na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Montividiu-GO e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os funcionários abaixo listados, lotados na Secretaria Municipal de Saúde (Hospital Municipal Materno Infantil Dona Zebina) do Município de Montividiu-Go:

NOME	CARGO
ANA PAULA CAETANO DE FREITAS	ASSESSOR E
CELMO SILVA ARAÚJO	ASSESSOR B
CICERA JOSEFA DOS SANTOS SILVA	ASSESSOR E
DENISE DE FARIA GONÇALVES	ASSESSOR B
HELIENAY PEREIRA DOS SANTOS	ASSESSOR B
JAKELINE SILVA SANTOS	ASSESSOR B
JANE CLEIA SOUZA DA SILVA GONÇALVES	ASSESSOR E
LAURA CRUVINEL MORAES	ASSESSOR B
LUZIA CRUVINEL DE MORAES	ASSESSOR E
MAICON IGOR ALVES DE FREITAS	ASSESSOR B
MICAELI ALEXANDRE DA SILVA	ASSESSOR E
MIRANI HONÓRIA DE OLIVEIRA	ASSESSOR E
ROSILENE ALVES DA SILVA	ASSESSOR E
SEBASTIANA FERREIRA VENTURA	ASSESSOR E
VANIA LEITE MARTINS	ASSESSOR B
ZENAIDE LOPES DA COSTA	ASSESSOR E



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 15 (quinze) dias do mês de Janeiro de 2021.

EDSON BUENO COUTINHO

Prefeito Municipal